
Liste des étudiants 2eme année ingénieurs gp 2023/2024 

 

Groupe TD 01 

N° 
Matricule Nom Prénom Section Groupe 01 

1 32312120 DJEMIL Mohamed anis  

2 32461115 SMAIL MAROUA   

3 32529809 BETTAHAR HIBA   

4 33019719 LOUAILECHE HILA   

5 32320012 AID ABDELMALEK  

6 32292201 BERREDJEM AYA   

7 32210404 BOUCHAITA MANAL   

8 39543119 ACHOUR Mohammed   

9 32144009 ZEDDAM SAFAA   

10 31218220 BOUCHALMA MAISSA MARIA  

11 33228706 BOUGRID LYNA   

12 33174601 GUERMIT IMANE   

13 32144008 HAROUN CHIRAZ  LINA  

14 39556510 MOSBAH MOHAMMED ISHAK  

15 32267518 MESBAIAH KHALIL   

16 32328901 BELMOKHTAR AYA   

17 32297908 MESSANI AYA   

18 31650816 KEBBACHE MEHDI   

19 32461101 MAHDJOUBI AHMED   

20 32529805 BOUCHOUATA MOHAMED ACIL  

21 33178602 NECHADI Henen   

22 33184306 DJAFER KHODJA ROFEIDA   

23 32197201 HADJAZI MERIEM   

24 32276512 SEGHOUANI NOUHA LOUBNA  

25 32379119 DJEBALI Ouissam   

26 32400306 BENZARHOUDA KATIA   

27 32297906 MESSANI IKRAM   

28 31364708 GHAZI MOUNIR   

29 32379108 BELKESSAM SERINE   

30 32297914 HAMDADOU Doua   

31 32529719 HINDA ABDELHADI   

32 32529808 MIT NADA   

33 32254412 TEFFAHI HANA   

34 31280915 MEDJADJI HADIL   

 



 

Groupe TD 02 

N° Matricule Nom Prénom Section Groupe 02 

1 32153617 TLIOUANT DHOHA   

2 32267513 KARA BERNOU ANFEL   

3 39552719 MAMMERI YOUNES   

4 32292216 AOUINANE ABDEREZZAKE  

5 32386118 FEKHAR KAOUTHER   

6 32491310 SLIMANE RABIA   

7 33228707 MERDOUD NIHAD   

8 32254311 ISSAAD HANANE   

9 33086417 BEN GAHER FERIELLE   

10 33178605 LAICHI RABAB   

11 33238102 LAHCENE SARA   

12 39556411 BAHAZ DOUAA   

13 32174519 HANI ABDELLAH   

14 31623103 ABAHRI FERIEL   

15 32430506 ZEMOULI MAROUA   

16 32420117 CHERIFI DOUNIA   

17 32181817 SAIDANI CHAHD   

18 32379107 BENTERKIA SARA   

19 32297905 DERRAOUI IKRAM   

20 33232307 MELHAG SAFAA   

21 32276403 ELGUELLAA RIMA   

22 32174512 BOUDJEMA RAHIL   

23 32292203 SAADI AYA   

24 32392407 OUZAGHLA KHADIDJA   

25 32144003 REBIAI Oussama abdellatif  

26 32373708 RIAD MERIEM   

27 33192714 BOUKAF RADIA   

28 32298005 MAGHRAOUI MERIEM   

29 32297909 KACI INES   

30 32473404 BOUDANI AYA   

31 32276506 CHIKH TOUAMI MOHAMED TAHA  

32 32144002 AIT MESSAOUDENE IMENE   

33 32392504 BENDAOUD Fairouz   

34 32502202 BENRANDJA BASMA   

 

 



Sous groupes de TP  

Groupe 01 

N° Matricule Nom Prénom Groupe01 

1 32312120 DJEMIL Mohamed anis  

2 32461115 SMAIL MAROUA  

3 32529809 BETTAHAR HIBA  

4 33019719 LOUAILECHE HILA  

5 32320012 AID ABDELMALEK  

6 32292201 BERREDJEM AYA  

7 32210404 BOUCHAITA MANAL  

8 39543119 ACHOUR Mohammed  

9 32144009 ZEDDAM SAFAA  

10 31218220 BOUCHALMA MAISSA MARIA  

11 33228706 BOUGRID LYNA  

12 33174601 GUERMIT IMANE  

13 32144008 HAROUN CHIRAZ  LINA  

14 
39556510 MOSBAH 

MOHAMMED 
ISHAK 

 

15 32267518 MESBAIAH KHALIL  

16 32328901 BELMOKHTAR AYA  

17 32297908 MESSANI AYA  

 

Groupe 02 

N° Matricule Nom Prénom Groupe02 

1 31650816 KEBBACHE MEHDI  

2 32461101 MAHDJOUBI AHMED  

3 32529805 BOUCHOUATA MOHAMED ACIL  

4 33178602 NECHADI Henen  

5 33184306 DJAFER KHODJA ROFEIDA  

6 32197201 HADJAZI MERIEM  

7 32276512 SEGHOUANI NOUHA LOUBNA  

8 32379119 DJEBALI Ouissam  

9 32400306 BENZARHOUDA KATIA  

10 32297906 MESSANI IKRAM  

11 31364708 GHAZI MOUNIR  

12 32379108 BELKESSAM SERINE  

13 32297914 HAMDADOU Doua  

14 32529719 HINDA ABDELHADI  

15 32529808 MIT NADA  

16 32254412 TEFFAHI HANA  

17 31280915 MEDJADJI HADIL  

 



Groupe 03 

N° Matricule Nom Prénom Groupe03 

1 32153617 TLIOUANT DHOHA  

2 32267513 KARA BERNOU ANFEL  

3 39552719 MAMMERI YOUNES  

4 32292216 AOUINANE ABDEREZZAKE  

5 32386118 FEKHAR KAOUTHER  

6 32491310 SLIMANE RABIA  

7 33228707 MERDOUD NIHAD  

8 32254311 ISSAAD HANANE  

9 33086417 BEN GAHER FERIELLE  

10 33178605 LAICHI RABAB  

11 33238102 LAHCENE SARA  

12 39556411 BAHAZ DOUAA  

13 32174519 HANI ABDELLAH  

14 31623103 ABAHRI FERIEL  

15 32430506 ZEMOULI MAROUA  

16 32420117 CHERIFI DOUNIA  

17 32181817 SAIDANI CHAHD  

 

Groupe 04 

N° Matricule Nom Prénom Groupe04 

1 32379107 BENTERKIA SARA  

2 32297905 DERRAOUI IKRAM  

3 33232307 MELHAG SAFAA  

4 32276403 ELGUELLAA RIMA  

5 32174512 BOUDJEMA RAHIL  

6 32292203 SAADI AYA  

7 32392407 OUZAGHLA KHADIDJA  

8 
32144003 REBIAI 

Oussama 
abdellatif 

 

9 32373708 RIAD MERIEM  

10 33192714 BOUKAF RADIA  

11 32298005 MAGHRAOUI MERIEM  

12 32297909 KACI INES  

13 32473404 BOUDANI AYA  

14 32276506 CHIKH TOUAMI MOHAMED TAHA  

15 
32144002 

AIT 
MESSAOUDENE IMENE 

 

16 32392504 BENDAOUD Fairouz  

17 32502202 BENRANDJA BASMA  

 


